РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МОГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@.inbox.ru

Лаеш шэЬэре. Горький урамы, 36а нчейорт,

4226Ю.Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox .ru

ПРИКАЗ
От 04 марта 2022 года № 108

«О проведении муниципального обучающего семинара

для заместителей директоров по воспитательной работе

«Ключевые общешкольные дела как фактор воспитания личностного

развития школьников»

в рамках модуля «Ключевые общешкольные дела»

В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования

Лаишевского муниципального района РТ», планом работы ММО заместителей

директоров по воспитательной работе на 2021-2022 уч. год, приказываю:

1. Провести 10 марта 2022 года в 10.00 на базе МБОУ «СОШ пос. им.

25 Октября» обучающий семинар для заместителей директоров по

воспитательной работе «Ключевые общешкольные дела как фактор

* воспитания личностного развития школьников» в рамках модуля

«Ключевые общешкольные дела»;

2. Утвердить прилагаемую программу проведения заседания

муниципального обучающего семинара (Прилож ение);

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку

заместителей директоров по воспитательной работе с отрывом от работы, с

сохранением заработной платы для участия в работе семинара;

mailto:letc@inbox.ru

4. Директору МБОУ «СОШ пос. им. 25 Октября» Трифоновой Ю. Г.

создать условия для проведения семинара;

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на

Хабибуллину Л.И. — заместителя начальника управления образования по

воспитательной работе.

Начальник

Н.В. Сапожникова
(84378) 2 -92-39

/

ч  Л

Начальник МКУ «У
Лаиш&вского м;

тумку
/.'.г .т'х f/aVnnaRneHHe та'S-

УТВЕРЖДАЮ
ление образования

пального района
ики Татарстан»

И. Хусайнова
Э_ 2022г.

№
п/п

Вре
мя Мероприятия Ответственные

1
9.30-
10.00

Встреча участников
семинара. Русалкина И.Н.

2

10.00-
10.05

Вступительная часть.
Приветствие.

Хабибуллина Л.И.
Зам.начальника по ВР

МКУ «Управление обра
зования Лаишевского

района РТ»
Трифонова Ю.Г.

Директор МБОУ «СОШ
пос.им.25 Октября»

3

10.05-
10.20

«Ключевые об
щешкольные дела как

фактор воспитания
личностного развития

школьников»

Сабирзянова М.М.
ЗДВР МБОУ «СОШ
пос.им.25 Октября»

4

10.20-
10.30

«Деятельность юнар-
мейского отряда «Ис

кра» как одно из
направлений патрио

тической работы шко
лы»

Сабирзянова М.М.
Кл. руководитель

6 класса

5 10.30-
11.00

Интеллектуальная иг
ра «Своя игра»

Маркелова М.Н.
Кл. руководитель

8Б класса

6

11.00-
11.10

Презентация деятель
ности РДШ ттткольт.

Флешмоб.

Маркелова Агата, спикер
Школьного ученическо

го самоуправления,
РДШ МБОУ «СОШ
пос.им.25 Октября»

7

11.10-
11.30

Мастер-класс
«Весенние цветы»

Харламова J1.B.,
Кл. руководитель

1 класса

8

11.30-
12.00

«Без Берге»
в традициях школы Иванова Л.Г.- педагог

доп.образования

9

12.00-
13.00

Подведение итогов
семинара.

Совещание ЗДВР

Хабибуллина Л.И.
Замначальника по ВР

МКУ «Управление обра
зования Лаишевского

района РТ»
Сапожникова Н.В.

Методист по воспита
тельной работе МКУ

«Управление Образова
ния Лаишевского района

РТ».

10

13.00 Обед. Отъезд.